2023 年 2 月 10 日

報道関係各位

サプリメント・ベビーフード 価格改定のお知らせ

雪印ビーンスターク株式会社（本社:東京都新宿区、代表取締役社⻑:内田 彰彦）は、サプリメント・ベビーフード

について 2023 年 4 月１日（土）納品分より、価格改定を実施させていただきますので、お知らせいたします。

原材料や包装資材、エネルギー、物流費等のコストが引き続き上昇しており、 ⼤幅なコストアップが続くことが⾒込ま

れております。

弊社といたしましても、様々なコスト削減策にて内部吸収すべく取り組みを進めておりますが、これらのコストアップは企

業努⼒による吸収の範囲を超えるものであることから、下記の通り、価格改定を実施させていただくことといたしました。

今後とも、お客様に安全で安心してお召しあがりいただける商品を安定的にお届けしてまいりますので、何卒ご理解賜
りますよう、お願い申し上げます。

記

１．対象商品

   (１) サプリメント   9品
    (２) ベビーフード  28品

※対象商品の詳細は、（別紙）価格改定商品一覧表をご覧ください。

２．改定日

2023年4月1日（土）納品分より

 本件に関する報道機関からのお問合せ

雪印ビーンスターク株式会社 ウェルネス事業部 広報担当 田中 健一
TEL︓03-3226-2335  FAX︓03-3226-2415

MAIL: m990020@beanstalksnow.co.jp

サプリメント
■ビーンスタークマムシリーズ ➡2023年4⽉改定

商品番号 品名 メーカー希望
小売価格 改定価格 改定額 改定率

K0NV ビーンスタークマム　つわびー 900円 972円 72円 8.0%
K0DV 毎⽇葉酸+鉄これ1粒 1,250円 1,350円 100円 8.0%
K0CW 毎⽇カルシウム＋鉄 1,000円 1,080円 80円 8.0%
K0QE ママスマイル　50mL 220円 238円 18円 8.2%
K0QF ママスマイル　50mL×3本 660円 714円 54円 8.2%
K0EN ３つの乳酸菌M1 2,296円 2,481円 185円 8.1%
K093 赤ちゃんに届くDHA 1,890円 2,043円 153円 8.1%
K0CY 赤ちゃんに届くDHA　10⽇分 933円 1,006円 73円 7.8%

■ビーンスターク　赤ちゃんのプロバイオ ➡2023年4⽉改定

商品番号 品名 メーカー希望
小売価格 改定価格 改定額 改定率

K0J3 赤ちゃんのプロバイオ ビフィズスM1 2,240円 2,359円 119円 5.3%

ベビーフード
■ビーンスタークベビーフード素材満載シリーズ（レトルトタイプ） ➡2023年4⽉改定

商品番号 品名 メーカー希望
小売価格 改定価格 改定額 改定率

K0M6 ６つの野菜の和風おかゆ 160円 170円 10円 6.3%
K0M7 ６つの野菜の中華風おかゆ 160円 170円 10円 6.3%
K0M8 しらすと野菜のおかゆ 160円 170円 10円 6.3%
K0M9 豆腐と鶏肉の野菜あんかけ 160円 170円 10円 6.3%
K0MA 完熟トマトとツナのリゾット 160円 170円 10円 6.3%
K0MB まぐろと高野豆腐のうま煮 160円 170円 10円 6.3%
K0MC 鶏ときのこの煮込みうどん 160円 170円 10円 6.3%
K0MD 五目鶏そぼろごはん 160円 170円 10円 6.3%
K0ME ほたてときのこのリゾット 160円 170円 10円 6.3%
K0MF 麩と鮭の五目煮 160円 170円 10円 6.3%
K0MG 鮭と野菜の石狩風煮込み 160円 170円 10円 6.3%
K0MH ツナと野菜のトマト煮 160円 170円 10円 6.3%
K0MJ 鮭とひじきの炊き込みごはん 160円 170円 10円 6.3%
K0MK 栗かぼちゃのチーズドリア 160円 170円 10円 6.3%
K0ML 鶏といろんなきのこの五目ごはん 160円 170円 10円 6.3%
K0MM 大豆とひじきの五目あんかけ 160円 170円 10円 6.3%

■ビーンスタークベビーフード　おやつタイプ ➡2023年4⽉改定

商品番号 品名 メーカー希望
小売価格 改定価格 改定額 改定率

K07Y カルシウムおせんべい 200円 210円 10円 5.0%
K07Z 6つの野菜おせんべい 200円 210円 10円 5.0%
K081 ひじきと⻘のりおせんべい 200円 210円 10円 5.0%
K08L カルシウム＆6つの野菜おせんべい 200円 210円 10円 5.0%
K08J たまごボーロ 200円 210円 10円 5.0%
K08K ウエハース 200円 210円 10円 5.0%
K0M3 ６つの野菜ボーロ 200円 210円 10円 5.0%
K0M4 小魚おせんべい 200円 210円 10円 5.0%
K0M5 えびと⻘のりおせんべい 200円 210円 10円 5.0%

■ビーンスタークベビーフード　栄養プラスシリーズ ➡2023年4⽉改定

商品番号 品名 メーカー希望
小売価格 改定価格 改定額 改定率

K0T6 栄養プラス　鉄入りおせんべい 239円 250円 11円 4.6%
K0T4 栄養プラス　カルシウム入りボーロ 239円 250円 11円 4.6%
K0T5 栄養プラス　乳酸菌入りボーロ 239円 250円 11円 4.6%

(別紙)雪印ビーンスターク㈱  2023年4⽉　価格改定商品⼀覧表

	【NewsRelease】サプリメント・ベビーフード価格改定のお知らせ_雪印ビーンスターク230210.pdf
	（別紙）価格改定商品一覧表.pdf